報道関係者各位
 2025年2⽉5⽇

 TSUGI llc.

 画像素材使⽤に関するお願い

 プレスリリース内の写真をご活⽤する際には必ず、写真の下部または、広報の中でテキスト
 で以下のクレジット表記の程お願い申し上げます。

 Tsutomu Ogino（TOMART:PhotoWorks）

 また貴メディアに掲載いただく際は、TSUGI llc.（合同会社ツギ）までご⼀報いただけます
 よう、お願い致します。

 ［本リリースに関するお問合せ先］
 TSUGI llc.（合同会社ツギ）
 担当：常松（つねまつ）
 TEL： 0778-65-0048
 MAIL：info@tsugilab.com